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CUADRO GENERAL DE SUPERFICIES

IES BARRIO DE SIMANCAS

ACCESIBILIDAD. NUEVO ASCENSOR Y
ASEOS ACCESIBLES

uso S. UTIL (m2)

Aseo Acesible P. Acceso
Distribuidor P. Acceso

Porche

Distribuidor P. 12
Aseo Accesible P. 12
Distribuidor P. 22
Aseo Accesible P. 22
Distribuidor P. 32
Aseo Accesible P. 32
Distribuidor P. 42
Aseo Accesible P. 42
s. UTIL

PLANTA DE ACCESO
PLANTA 12

PLANTA 22

PLANTA 32

PLANTA 42
PORCHES

S. CONSTRUIDA

RESUMEN SUPERFICIES CONSTRUIDAS
S. CONSTRUIDA NUEVO ASCENSOR Y
ASEOS ACCESIBLES

S. PORCHES TOTAL

S. CONTRUIDA TOTAL

S. CONST. (m2)
5,55
4,27
5,59
3,71
5,65
3,71
5,65
3,71
5,65
3,71
5,65
52,85

7,52

13,74

13,74

13,74

13,74

2,79

65,27

65,27

2,79

68,06
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Direccion General
******* de Infraestructuras y Servicios

CONSEJERIA DE EDUCACION E INVESTIGACION

Comunidad de Madrid

PROYECTO BASICO Y DE EJECUCION

SUBSANACION DE DEFICIENCIAS DE ITE Y
MEJORA DE ACCESIBILIDAD EN EL CENTRO
IES BARRIO DE SIMANCAS, MADRID

SITUACION
CALLE ZARATAN N2 6, 28037, MADRID

PLANO

ACCESIBLIDAD
ARQUITECTURA.
SUPERFICIE Y USQOS

PROPIEDAD
D.G. Infraestructuras y Servicios de la
Consejeria de Educacion e Investigacion
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